



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PGO

<b>FACTURA</b>
<b>23759</b>
<b>FECHA</b>
22/10/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2020-10-22T16:16:44  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
112	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,800.00	Kilogramo	\$18,491	\$51,774.80
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	8,283.97
200	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	5,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$92,455.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	14,792.80
10	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	250.00	Kilogramo	\$18,491	\$4,622.75
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	739.64
360	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	9,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$166,419.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	26,627.04
2	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	50.00	Kilogramo	\$18,491	\$924.55
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	147.93
86	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,150.00	Kilogramo	\$18,491	\$39,755.65
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	6,360.90
20	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	500.00	Kilogramo	\$22,845	\$11,422.50
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,827.60
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$22,845	\$11,422.50
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,827.60
1	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	25.00	Kilogramo	\$22,845	\$571.13
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	91.38
12	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	300.00	Kilogramo	\$22,845	\$6,853.50
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,096.56

**Total unidades:** 20,575.00

<b>Importe con letra</b>
CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DIECISEIS PESOS 80/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	386,221.38
<b>Descuento</b>	\$	0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$	61,795.42
<b>Total</b>	\$	<b>448,016.80</b>

Referencia OC: BJ8059

**Comentarios en XML:**

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
<b>Serie del Certificado del emisor</b>	00001000000401563045
<b>Folio Fiscal</b>	CAB2817B-5FF2-412D-A5A1-94923FB810B8
<b>No. de serie del Certificado del SAT</b>	00001000000404477432
	2020-10-22T16:16:44

FIRMA DE CONFORMIDAD

<b>Sello digital del CFDI</b>	
Mscm2+66mt/TRKLU0UHQVTFJU+JI/IFsVZ1BdS2rpV3v0TAyJBGS8Oe/OgJwGX5oaWNkIWnXhI6icswtnXjL2sJmOdwdm3s9ROaOvLHrDpNvu85v9K9j5JhI9cg/q7t2B9aNxIKPFQTofH LR+ifBuBObJ5IIFUSgZOwc4WP3ur9Z71QUnO1DJhXlbXDbm2rMS4WHH3jmmSFYnqeSGVFzZPW0sF1NEDeeSkwV/XGa5sxy0bsNz3J7GslAcMb+bYefsOHaHTcx7+08i5IFjZoyqpy	

<b>Sello del SAT</b>	
aZbTOSRRAk+Os3E8C2xC0ODVgIleCbA8tB2bDc4mbTky1UHI3MC54FB3gFebA2XjMJQJo01rBxEgcUFQJzGKtmS fYcDNIK+Q5FieAWwp2CSQR8HQvuQmCoBftQvdsAZ1jZ/gYkAxNEY6hUsZO3zBIYOh7xJj0k/L5nXgUaCBtVBMA609 5VpX+0UeNzRWvWR7GEXCYHHncseP2RsCDG7bCo63IHpMRk5/R9luMgivsI0xbtYQMOG6I3sFleJR68qz5zbm3iq YrbCeTFIzQdPK2dEyKYGrIYf2KGI+wm1qCYGKeBhIWYm9xe7815G8dWYtI8RjU+w5vewQMYNRtEYow==	



<b>Cadena original del complemento del certificación digital del SAT</b>	
?  3.3 A 23759 2020-10-22T16:16:04 03 00001000000503203209 386221.38 MXN 448016.80  PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2800.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.491000 51774.800000 51774.800000 002 Tasa 0.160000 8283.968000 47121701 5000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	